PAGE
2

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

имени А.Москвичёва»

_________________________________________________________________

404180, Волгоградская обл., Светлоярский  район, п. им. Кирова, ул. Школьная, 2а         тел.  8-844-77-6-43-52

 Приказ
от 14.04.  2019 г.                      № 98
О проведении мероприятий по профилактике правонарушений
В соответствии с приказом комитета  по делам национальностей Волгоградской области от 11.12.2019 № 180 «Об утверждении плана по реализации органами исполнительной власти Волгоградской области Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы на территории Волгоградской области на 2020 год» комитет образования и науки Волгоградской области организует в апреле 2020 года месячник по профилактике правонарушений и безнадзорности среди обучающихся Волгоградской области.
На основании вышеизложенного и с учетом сложившейся обстановки

п р и к а з ы в а ю:
1. Классным руководителям провести в рамках месячника цикл мероприятий в дистанционном режиме.
2. Павловской А.А. и Ягодиной М.П. в помощь классным руководителям подготовить буклеты, статьи, плакаты, телефоны доверия, видеоролики и другие методические материалы.
3. Сметаниной М.В. разместить настоящий приказ и все подготовленные материалы на сайте школы.
Директор школы: ___________ (А.М. Лисицкая)